Response Letter
JoVE58175R2: Three-Dimensional Printing for Surgical Management of Complex Aortic Anomaly

Dear Editor,
We would like to submit the revised manuscript entitled “Three-Dimensional Printing for Surgical Management of Complex Aortic Anomaly” (Manuscript ID: JoVE58175R2). We wish it to be considered for publication in JoVE. No conflict of interest exists in the submission of this manuscript and is approved by all authors for publication. I promise on behalf of my co-authors that the work described has neither been published nor submitted for publication elsewhere. 
We highly appreciate the valuable comments and suggestions from reviewers as well as editorial board member during the peer-review process. We have carefully revised the manuscript according to these comments. Our replies and explanation point-to-point to each of the comments are given as below and the changes were highlighted in red in the manuscript.




Sincerely,
Kai Zhu, M.D. & Ph.D.
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29]Department of Cardiac Surgery, Zhongshan Hospital, Fudan University & Shanghai Institute of Cardiovascular Disease.
180 Fenglin Road, Shanghai 200032, P.R. China
Email: zhu.kai1@zs-hospital.sh.cn



Editorial comments
Comment 1: Please copy-edit the manuscript as there continue to be significant grammatical errors affecting the clarity of the manuscript.
[bookmark: _GoBack]Reply 1: We copy-edit the manuscript again. 

Comment 2: Please upload the revised Figures 2-3 with the panel labels.
Reply 2: We feel sorry for the mistake. We uploaded the revised Figure 2-3 with the panel labels.

Comment 3: Additional comments are in the attached manuscript.
Reply 3: We appreciate the comment. We replies the comments and revised accordingly in the manuscript.
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